e GS1Trade Sync | A 6s1penmark senice

Delitaste ApS
5790000716074

m Dato for sidste andring
16-02-2026 13:23:17

Varens navn

Veganske Cocktailpglser 180g

Varemaerke

Plenty Reasons

Garanteret holdbarhed fra ankomst
100 Dag(e)

Total holdbarhed fra produktion

Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name
180 Gram Meatless Mini Wieners P ede peolser, d;
180g Pasteuriseret.
GTIN Lev.nr. Oprindelsesland Emballage
05905186420411 152961 Polen Krympefolieret

Holdbarhed efter 4bning
120 Dag(e) 4 Dag(e)

Salgsenheder per

og reget med flis. Varmebehandlet.  pakke

10

Ingredienser

vand, rapsolie, isoleret aerteprotein 8,9 %, fortykningsmidler: forarbejdet
Eucheuma-tang, konjac, xanthan; emulgator: methylcellulose; salt, aromaer,

Anvendelse

tarrede grentsager (gulerod, persille, lag, breendt lag), krydderier, glutenfri

Opbevaring

spis lige fra pakken eller pensel med olie, kom pé en pizza og bag i ca 3-4 min.  Kelevare +2 °C til +6 °C. Stil pa kel efter 4bning. Nar den er abnet, forbruges
den inden for 48 timer.

hvedefibre, modificeret majsstivelse, citronsaft, kartoffelprotein 0,3 %, sukker, Temperatur MIN: =  MAX: =

farve: jernoxider og hydroxider. Kan indeholde gluten, sojabgnner, sennepsfra

og sesamfrg.

Allergener
Glutenholdigt korn Krebsdyr Ag Fisk Jordngdder/peanuts Soja Maelk
Kan Indeholde Fri For Fri For Fri For Fri For Indeholder Fri For
Nodder Selleri Sennep Sesamfrg Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr
Fri For Kan Indeholde Kan Indeholde Kan Indeholde Fri For Fri For Fri For

Naeringsindhold  Ernzringsmessig referenceveerdi Kontaktoplysninger

100 Gram

Energi 934 Kilojoule, 223 Kilokalorier

Fedt 17,7 Gram

Heraf maettede fedtsyrer 1,5 Gram

Kulhydrater 7,2 Gram

Sukkerarter 1 Gram

Protein 8,5 Gram

Salt 1,5 Gram

Kostfibre 1,4 Gram

Maerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Kog i vand i ca 2 min. eller Steg med olie i ca 3 min. eller Bages i ca 5 min.
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